
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

26.03.2013 г. № 298 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 25.01.2013 г. № 54  

«Об организации маршрутных пассажирских перевозок 
автомобильным транспортом в коллективные сады  

№ 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 13, 14 в 2013 году» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации постановления Администрации Качканарского 
городского округа от 25.01.2013 г. № 54 «Об организации маршрутных 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом в коллективные сады 
№ 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 13, 14 в 2013 году», в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 02.04.2012 г. № 208                       
«Об утверждении Положения о лицензировании перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек 
(за исключением случая, если указанная деятельность осуществляется                 
по заказам либо для собственных нужд юридическими лицами или 
индивидуальными предпринимателями)», руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить подпункт 3 пункта 11 Главы 4 Положения о конкурсе            
на право заключения договоров об организации пассажирских перевозок 
автомобильным транспортом в коллективные сады № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 13, 14 
в 2013 году:   

«3) копии лицензионных карточек на автотранспортные средства». 
2. Исключить подпункт 3 пункта 3 Информации для участников 

конкурса на право заключения договоров об организации пассажирских 
перевозок автомобильным транспортом в коллективные сады  № 1, 2, 3, 4, 6, 
7, 9, 13, 14 в 2013 году:  

«3) копии лицензионных карточек на автотранспортные средства». 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время». 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


